
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  VV Zittau 0… R

I II III IV V VI Punkte

11 6 7 12 9 5

141

12:22

╳
11

1
12

3
14

4 5 9 Auszeit

5:9
9:14

Ende
14:20

B  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte

5 6 20 18 17 16

25

0
21

1
23

2
25

6 11 18
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:23

B  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte

5 6 10 7 4 20

2516

14:12

╳
13
24

2
14
25

3
15

4
17

8
21

11
23 Auszeit

Ende
14:48

A  VV Zittau 0… S

I II III IV V VI Punkte

6 7 12 9 5 11

191

16:20

17:22
1
12
19

2
13

4
15

5
16

6
17

10
18

Auszeit

5:7
6:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:51

A  VV Zittau 0… R

I II III IV V VI Punkte

6 7 12 9 5 11

171 3

2:10 17:23

12:18
╳
12

1
16

2
17

4 6 7 Auszeit

1:5
1:9

Ende
15:14

B  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte

5 6 20 18 17 16

2510 7 4

15:7 23:17 12:6

18:15
2
18

9
19

11
25

12 15 17
Auszeit

18:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BK Frauen Ostsachsen
Frauen

A  VV Zittau 09 III vs. SV Viktoria Räckelwitz II B

Spiel 21 11.01.2025 14:00 Uhr

Hauptturnhalle
02763 Zittau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VV Zittau 0… 11/14

1 Schär, Mia X

2 Rönsch, Magdalena
3 Isensee, Adele X
5 ★ Trillenberg, Luise X
6 Seflova, Klara X

7 Thomas, Paula Soray… X
9 Rönsch, Felicitas X

11 Leuteritz, Jasmin X
12 Falch, Melina X
13 Trillenberg, Laura X

14 Baldt, Tamara X

A  Libero

13 Trillenberg, Laura X

14 Baldt, Tamara X

A  Offizielle

C

B  SV Viktoria… 9/14

4 Pilz, Magdalena Mart… X
5 ★ Buder, Luisa X
6 Buhl, Josephine X
7 Petzold, Fanny X

10 Schnabel, Sarah X
16 Krahl, Klara X
17 Buder, Emily X
18 Kober, Xenia X
20 Zieschwauk, Maika X

B  Libero

B  Offizielle

T Schimann, Mirabell

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VV Zittau 0… SV Viktoria… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 14 1 20 25 1 0 0
2 2 0 19 2 25 25 1 1 0
2 3 0 17 3 23 25 1 4 1

4
5

6 6 0 50 68 75 3 5 1
Start: 14:00 Ende: 15:14 Dauer: 1:14

Sieger: SV Viktoria Räckelwitz II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mehnert, Anne 1 Schubert, Elsa
2 Brösel, Anna 2 Gäbel, Victoria

Schr. Lederer, Lotte
Assist. Riedel, Alin

Dokument erstellt: 11.01.2025 15:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


