

## **BK Frauen Ostsachsen** Frauen

Spiel 21

(A) VV Zittau 09 III vs. SV Viktoria Räckelwitz II (B)

11.01.2025 14:00 Uhr

Hauptturnhalle 02763 Zittau



_			S	Start 14:00 A VV Zittau 0					R		de :20	B SV Viktoria				S	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
E G	Sta	rtaufstellung		11	6	7	12	9	5		5	6	20	18	17	16	
ellu		Spielernr.	Ŀ					1		114							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					12:22									
<u>_</u>																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 11	1 12	3 14	4	5	9	Auszeit 5:9 9:14	0 21	1 23	2 25	6	11	18	Auszeit

S		art :23	В	) sv v	iktoria	a	R	En 14	de :48	(A	) vv z	ittau (	D	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\Gamma$	5	6	10	7	4	20		6	7	12	9	5	11	
Ŀ			16				25				(-)			19
Z			14:12				]				16:20			
											17:22			
2	X 13	2 14	3 15	4 17	8 21	11 23	Auszeit	1 12	2 13	4 15	5 16	6 17	10 18	Auszeit
	24	23		,	<u> </u>	23		19				,		5:7 6:11

			S		art :51	A VV Zittau 0				R		de :14	B SV Viktoria				S
	Αι	ıfschlagfolge	lΛ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Sta	Startaufstellung		6	6 7		12 9		11		5	6	20	18	17	16	
ufstellu		Spielernr.	<u>                                     </u>		1		3			17			10	7	4		25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand			2:10		17:23						15:7	23:17	12:6		
Ľ					12:18										18:15		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 12	1 16	2	4	6	7		2 18	9 19	11 23	12	15	17	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								1:5 1:9							18:13

	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	T 7														
	_														
l	4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschla	gfolge			
βı	Star	taufst	ellung			
ellur		Spic	elernr.			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.			

	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng nr.	_																					
nd	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	VV Zittau 0 11	/14	R	SV Viktoria	9/1
1	Schär, Mia	Χ	9)	SV VIKtoria	<i>,</i> , ı.
2	Rönsch, Magdalena		4	Pilz, Magdalena Mart	. >
3	Isensee, Adele	Х	5	★ Buder, Luisa	<b>&gt;</b>
5		Х	6	Buhl, Josephine	>
6	Seflova, Klara	Χ	7	Petzold, Fanny	>
7	Thomas, Paula Soray	Χ	10	Schnabel, Sarah	>
9	Rönsch, Felicitas	Χ	16	Krahl, Klara	>
11	Leuteritz, Jasmin	Χ	17	Buder, Emily	>
12	Falch, Melina	Χ	18	C Kober, Xenia	>
13	Trillenberg, Laura	Χ	20	Zieschwauk, Maika	>
14	Baldt, Tamara	Χ		1.95	
A	Libero		B	Libero	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Assist. Riedel, Alin

	Ergebnisse							14	Baldt, Tamara	Χ	۵	) Libero			
	(	$\overline{A}$	VV	Zitta	u 0	SV Vi	ktor	ia.	(I	3)	A	) Libero		<u> </u>	Libero
l t	A	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	13	Trillenberg, Laura	Χ		Off:-:-!!-
	2	1	0	14	1	20	25	1	0	0	14	Baldt, Tamara	Χ	P	) Offizielle
	2	2	0	19	2	25	25	1	1	0	A	) Offizielle		Т	Schimann, Mirabell
	2	3	0	17	3	23	25	1	4	1				<u> </u>	Serminanni, ivinasen
					4										
L					5										
	6	6	0	50		68	75	3	5	1					
	St	art	:: 14	4:00	Ende:	15:14	Dau	uer	: 1:	14					
5	ie	qe	r: S	SV Vi	ktoria	Räcke	lwitz	ΙI		3:0					

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Mehnert, Anne	1	Schubert, Elsa
2	Brösel, Anna	2	Gäbel, Victoria
		Schr.	Lederer, Lotte